ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
СВЕТЛОЯРСКИЙ МУНЦИИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЦАЦИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 14.06. 2018 г.	                                    № 38

Об отмене постановления  администрации Цацинского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области от 07.04.2015      № 25 «Об определении форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности, в том числе в деятельности добровольной пожарной охраны»(в редакции от 15.04.2018 №23)

В соответствии с протестом прокуратуры Светлоярского района Волгоградской области от 31.05.2018 № 7-42-2018, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ (ред. от 29.07.2017) «О пожарной безопасности»,

ПОСТАНАВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Цацинского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области от 07.04.2015      № 25 «Об определении форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности, в том числе в деятельности добровольной пожарной охраны»(в редакции от 15.04.2018 №23)» -  считать утратившим силу.
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию путем размещения в сети Интернет на сайте администрации поселения  и вступает в силу со дня обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Цацинского сельского поселения                                 Н.Н.Попова